



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2019 – 2023.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra møte menighetsrådetTid og sted: 15.02.23 kl. 18.00. Tranby menighetshus. **Mrk tid og sted .****Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)**

X	Torunn Jåvold	X	Anders Opsahl
F	Ellen Bergflødt Sørensen	X	Kari Justad Johnsen
X	Sigurd Lein	F	Turid Werrum
X	Astrid Linnea Svalestuen Boman		
X	Marthe Synnøve Fuglerud		

Møtereferent: Kari Justad Johnsen**Møteleder:** Astrid Linnea Svalestuen Boman**Saksliste ifølge innkalling.**

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	Åpning ved Sigurd Åpnet dagens MR ved å lese en bønn om å «Redde verden»	Sigurd
	Saksliste for møte i MR 15.02.23: Sak 09/23: Godkjenning av referat fra møte MR 24.01.2023 Sak 10/23: Handlingsplanprosessen LKF 2023 Sak 11/23: Menighetsrådsvalg Tranby og Lierskogen Menighet 2023-2027 Sak 12/23: Aktiv - konfirmant Sak 13/23: "Hva bruker vi tiden til" Sak 14/23: Høring om adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting Sak 15/23: Lier Menighetsblad Sak 16.23: Givertjeneste Sak 17/23: Orienteringssaker Sak 18/23: Eventuelt	Astrid
09/23	Godkjenning av referat fra møte MR 24.01.23 Saksforberedelser: Vedlegg: Referat fra møte I MR 24.01.2023 Forslag til vedtak: Referat fra møte 24.01.2023 godkjennes. Drøfting: Vedtak: Referat fra møte 24.01.2023 godkjent	Astrid
10/23	Handlingsplanprosessen LKF – Rutine fra og med 2023 (jfr sak 02/23) Saksutredning: Tiltak og aktiviteter som innspill til handlingsplan prosessen Lier kirkelige fellesråd 2023 for Tranby og Lierskogen menighet er en viktig oppgave for	



	<p>oss som MR de nærmeste ukene. Frist for innspill for ideer, tiltak og ønsker (drift og investering) er fastsatt til 15. mai. Saken ble drøftet i MR 24.01.2023 hvor alle ble oppfordret til å komme med innspill til MR 15.02.2023. Minner om rutinen for handlingsplanprosessen, Lier kirkelige fellesråd, som ble sendt alle ved innkalling MR 24.01.2023.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Legges fram uten forslag til vedtak</p> <p>Drøfting: Menighetsrådets leder åpnet for innspill/ideer til tiltak og aktiviteter.</p> <p>Mottatte innspill ble notert, og saken videreføres.</p> <p>Vedtak: Saken videreføres neste MR-møte,</p>	
11/23	<p>Menighetsrådsvalg Tranby og Lierskogen Menighet 2023-2027 jfr sak 86/22</p> <p>.</p> <p>Saksutredning: I MR 24.01.2023 ble det besluttet at MR skulle møtes for å lage en strategi/framdriftsplan for det videre arbeidet. 2 medlemmer hadde forfall til møtet og 2 varamedlemmer var dermed stemmeberettigede. Menighetsrådet er «Nominasjonskomite» Nominasjonskomiteen startet arbeidet med navneliste og fordelte noen man skulle ringe til. Fristene er korte og <u>alle må bidra</u>. Gjennomgang av status i møtet. Viser også til vedlegg om kirkevalget som ble sendt alle 29.01.2023 på e-post.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Legges fram uten forslag til vedtak.</p> <p>Drøfting: Gjennomgang av status, fordeling nye kandidater for spørsmål. Nye møter for nominasjonskomiteen berammet 01. mars på menighetshuset. Mulig ringerunde senere i mars avhengig av resultat.</p> <p>Vedtak: Nominasjonskomiteen arbeider videre med rekruttering av kandidater til nytt menighetsråd.</p>	
12/23	<p>Aktiv konfirmant</p> <p>Saksutredning: Fra ungdomsdiakon har menighetsrådslederne i Lier mottatt sak om «Aktiv-konfirmant» i hele Lier skoleåret 2023. I saken informeres det om at KRIK-Lier trolig legges ned sommeren 2023, noe som er synd og derfor er det beskrevet en ny ide om et nytt tiltak. AU drøftet saken 01.02.2023 , er positive til tiltaket Aktiv-konfirmant, og innsener at Tranby og Lierskogen MR trenger et nytt konfirmanttilbud.</p> <p>Vedlegg: Sak om Aktiv - konfirmant</p>	Astrid/ Torunn



	<p>Forslag til vedtak: MR er positive til tiltaket Aktiv-konfirmant, og innser at Tranby og Lierskogen MR trenger et nytt konfirmanttilbud.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: MR er positive til tiltaket Aktiv-konfirmant, og innser at Tranby og Lierskogen MR trenger et nytt konfirmanttilbud fordi KRIK legges ned.</p>	
13/23	<p>«Hva bruker vi tiden på?»</p> <p>Saksutredning: Fra Kirkevergen er følgende mottatt: «På siste MR leder møte før jul ønsket dere mer oversikt over hva de enkelte ansatte gjorde og hva de brukte tiden på, spesielt gjaldt dette slik jeg oppfattet det menighetspedagogene, kateketene og diakonene».</p> <p>Menighetsrådsleder Astrid har fått oversendt mottatte stillingsbeskrivelser og tilbakemeldinger fra kirkevergen som håper dokumentene kan gi innspill til gode drøftelser og refleksjoner for å stake ut veien videre.</p> <p>Vedlegg: Dokumentet fra kirkevergen</p> <p>Forslag til vedtak: Saken legges fram uten forslag til vedtak</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Saken tas opp neste MR-møte</p>	Astrid
14/23	<p>Høring om adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting</p> <p>Saksutredning: Kirkerådet har sendt ut høringsnotat angående «Høring – adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke».</p> <p>I Høring om adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting går flertall av frivillige i høringsutvalget inn for Kirkerådets forslag: «Kirkerådet foreslår at Kirkemøtet skal treffe et generelt vedtak som slår fast at tilsettingsorganer i Den norske kirke ikke skal forskjellsbehandle søkere på grunn av likekjønnet samlivsform, for eksempel slik: <i>Tilsettingsorganer i Den norske kirke skal ikke forskjellsbehandle søkere på grunn av likekjønnet samlivsform.»</i></p> <p>Rune fører dette til protokoll for høringsutvalget, og sender dette til alle 4 menighetene og fellesrådet. Om det ønskes at han tar seg av svar på høringene må han ha beskjed om dette fra hvert enkelt råd.</p> <p>Vedlegg: Høringsnotat fra Kirkerådet</p>	



	<p>Forslag til vedtak: Høringsutvalget slutter seg til Kirkerådets forslag.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Høringsutvalget slutter seg til Kirkerådets forslag.</p>	
15/23	<p>Lier Menighetsblad</p> <p>Saksutredning: Det har en periode vært knyttet noe usikkerhet rundt Lier Menighetsblads fremtid. Det skal være besluttet å utgi 3 nummer vår og 3 nummer høst. Nærmere orientering i dagens møte.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Legges fram uten forslag til vedtak</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Menighetsrådet er orientert om status Lier Menighetsblad,</p>	Astrid/ Ellen
16/23	<p>Givertjeneste</p> <p>Saksutredning: Givertjeneste er et særs viktig og tilbakevendende punkt i menighetsrådet. Det har vært lansert noen tiltak for MR som dessverre har blitt nedstemt. Fra tid til annen dukker det opp noen forslag/ideer uten at det så langt har latt seg gjennomføre. «Diakongutta» har menighetsrådene i Lier mottatt et innspill til drøfting og som eventuelt blit tatt opp til drøfting i forbindelse med budsjettbehandlingen mars 2023.</p> <p>Vedlegg: Dokumentet Givertjeneste - diakoni</p> <p>Forslag til vedtak: Legges fram uten forslag til vedtak</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Tranby og Lierskogen menighetsråd støtter «Diaguttas» oppstart av givertjeneste.</p>	



17/23	<p>Orienteringssaker</p> <p>Info fra MR-leder</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ungdommens bispedømmemøte i Tunsberg arrangeres 10. til 12. mars Strand leirsted i Sandefjord . Menighetsrådet ønsker sende inntil 2 ungdommer til dette. Kan vi finne noen interesserte? Påmeldingsfrist 24. februar 2. Søknad rehabilitering tak Tranby kirke 3. Stiftelsen Tranby menighetshus har årsmøte 28. februar. Forespørsel om gjenvalg av kandidater på valg, spesielle ønsker for huset og andre spørsmål mottatt. Akustikk i storsalen er et problem og bør bedres. <p>Info fra LKF –møte 01.02.2023.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Energiøkonomi -varmestyring i kirkene i Lier var en viktig sak på LKF's møte <ol style="list-style-type: none"> 1. Årsmelding 2023. Anmodning om innspill er sendt ut. Noen innspill er mottatt og tatt inn i årsmeldingen frist. Frist for innspill var senest 14. februar. 2. Budsjettforslag 2023. Anmodning om innspill til budsjett 2023 diakoner og Frist for innspill er 17.02.2023. Behandles i MR 16. mars 2023. Jeg er tilgjengelig for den enkelte ved behov. Budsjettforslaget er under arbeid. 3. Internasjonal fest. Info fra Ole-Jørgen følger vedlagt <p>Nytt fra soknepresten.</p>	<p>Astrid</p> <p>Sigurd</p> <p>Kari</p> <p>Torunn</p>
18/23	Eventuelt	

Neste møte: 16.03.2023

Kopi av referat sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Rune Kleven